

F A K T Ú R A

12/2016

Dodávateľ: OP-TIM, spol s r.o.

Priemyselná 936/3
963 01 Krupina

IČO : 30223661

IČ DPH : SK2020474005

DIČ : 2020474005

OR.SR.BB.odd.Sro.vl.č.185/S

Telefón : 045 / 5511571

Fax : 045 / 5511347

Rada dokladov : 810

Číslo dokladu : 160046

Poradové č. faktúry 810160046

Objednávka :

Peň. ústav : SLSP,a.s. Zvolen

Bank. spojenie : 71637076/0900

IBAN : SK78 0900 0000 0000 7163 7076 **BIC :** GIBASKBX

Príjemca :

IČO :

IČ DPH :

Miesto určenia :

IČO :

IČ DPH :

Odberateľ : Obec Hont. Moravce

Hontianska 255/29
962 70 Hontianske Moravce

DIČ : 00319911

IČO : 00319911

IČ DPH: 00319911

Dátum splatnosti : 26. 4. 2016

Dátum vyhotovenia dokladu : 12. 4. 2016

Dátum dodania/prijatia platby : 7. 4. 2016

Forma úhrady : Platobným príkazom

Popis dodávky : hmotná

Spôsob dopravy : vlastný odvoz

Zákazka :

riadok č.	Označenie Množstvo	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
--------------	-----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------------------

Dodací list 300160055

1	104 26.61.1114	Melioračné tvárnice TBM 2-50							
	75,00 ks		4,60	345,00	10,00		310,50	20	372,60

Dodací list 300160056

2	104 26.61.1114	Melioračné tvárnice TBM 2-50							
	60,00 ks		4,60	276,00	10,00		248,40	20	298,08

Dodací list 300160057

3	104 26.61.1114	Melioračné tvárnice TBM 2-50							
	75,00 ks		4,60	345,00	10,00		310,50	20	372,60

Dodací list 300160059

4	104 26.61.1114	Melioračné tvárnice TBM 2-50							
	60,00 ks		4,60	276,00	10,00		248,40	20	298,08

270,00		1 242,00		1 117,80		1 341,36
--------	--	----------	--	----------	--	----------

Celkom k úhrade EUR 1 341,36

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 117,80	223,56	1 341,36
		1 117,80	223,56	1 341,36

12. 4. 2016 VTB

OP-TIM

Pr

963

IČO: 30223661 IČ DPH: SK2020474005
Tel: 045/5511571 Fax: 045/5511347